Análisis alimentario DESTILADOR
ENOLÓGICO
ENODEST
DESTILADOR ENOLÓGICO CON
REGULADOR DE VAPOR PARA
DETERMINAR EL VOLUMEN DE
ALCOHOL
2    DESTILADOR ENOLÓGICO  -  ENODEST

Avinguda del Vallès, 322
Pol. Ind. “Els Bellots”
08227 Terrassa (Barcelona) Spain Tel. +34 937 830 720
www.raypa.com R. ESPINAR, S.L.
RE
V.
 1
0.
20
21
Referencia Descripción Grado alcohólico Resolución
ALC-0-10
Alcoholímetro
0 - 10 % 0,1%
ALC-10-20 10 - 20 % 0,1%
ALC-20-30 20 - 30 % 0,1%
ALC-30-40 30 - 40 % 0,1%
ALC-40-50 40 - 50 % 0,1%
ALC-50-60 50 - 60 % 0,1%
ALC-60-70 60 - 70 % 0,1%
ALC-70-80 70 - 80 % 0,1%
ALC-80-90 80 - 90 % 0,1%
ALC-90-100 90 - 100 % 0,1%
Características
Referencia ENODEST
Dimensiones externas L x D x H 384 x 360 x 865 mm
Peso 27 Kg